Custo total anual do TJCE deflacionado a preços de 2021 = Total de
despesas empenhadas /

(1+IPCA acumulado a partir de 2021)

Responsável pelos
dados Secretaria de Governança Institucional

Linha de base R$ 3.349,00 (2021)

Descrição da Meta Alcançar custo médio do processo judicial de R$ 2.956,00 (dois mil
novecentos e cinquenta e seis) até 2026.

Metas anuais

2021 2022 2023 2024 2025 2026

- R$
3.293,00

R$
3.281,00

R$
3.199,00

R$
3.059,00 R$ 2.956,00

Gestor das Metas Secretaria de Governança Institucional

Indicador 04: Índice de incremento de acordos processuais e pré-processuais